２０２２年２月４日

各      位

会 社 名  立川ブラインド工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 立 川 光 威

（コード番号  ７９８９ 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 小 野 寿 也

（TEL．  ０３－５４８４－６１４２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2022年 2月 4日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

現社長の立川光威は、1996年から 25年に亘り代表取締役社長として企業価値向上に

向け経営を行って参りましたが、社会環境が大きく変化する中、世代交代を図ることに

よって、経営体制のより一層の強化を図るものであります。

２． 異動の内容

新役職 氏名 旧役職

代表取締役会長 立 川 光 威 代表取締役社長

代表取締役社長 池 崎 久 也 常務取締役

マーケティング本部長

３． 新任代表取締役の略歴

氏名
(生年月日)

略歴 所有株式数

池
いけ

 崎
ざき

 久
ひさ

 也
や

(1966年 2月 14日生)

1988年 14月

2018年 19月

2019年 13月

2019年 17月

2021年 14月

2021年 11月

当社入社

当社営業推進部長

当社取締役営業推進部長就任

当社取締役営業部門担当’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’

兼マーケティング本部長就任

当社常務取締役営業部門担当’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’’

兼マーケティング本部長就任

当社常務取締役

マーケティング本部長就任(現)

2,600株

４． 就任予定日

2022年 3月 1日

                                    以 上